
Страна   179       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12        Датум: 09.03.2016.године 

 

 

      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА 2016  БРОЈ 12 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

 На основу члана 15 став 1 тачка 5 Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 

129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија, 

на седници одржаној дана 09.03.2016.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УТВРЂУЈУ СУ, прописују и стављају на располагање учесницима у изборима 

облик и садржај следећих образаца: 

-  Гласачки листић за избор одборника Скупштине општине Куршумлија 

24.април 2016.године (Образац ОИК СОК-7), 

- Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије (Образац ОИК 

СОК-8), 

- Потврда о изборном праву за гласање ван бирачког места (Образац ОИК 

СОК-9), 

- Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања између 

Општинске изборне комисије и бирачког одбора (Образац ОИК СОК-10), 

- Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању 

резултата гласања за избор одборника Скупштине општине Куршумлија 

(Образац ОИК СОК-11), 

- Записник о примопредаји изборног материјала после гласања са 

бирачког одбора на Општинску изборну комисију (Образац ОИК СОК-12), 

- Записник о раду изборне комисије општине Куршумлија на утврђивању 

резултата избора за одборнике одржаних 24.априла 2016.године 

(Образац ОИК СОК-13), 

- Уверење о избору за одборника (Образац ОИК СОК-14), 

- Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

Скупштине општине Куршумлија (Образац ОИК СОК-15) 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

3. Решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

 



Страна   180       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12        Датум: 09.03.2016.године 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 09.03.2016. 

године,одлучивала о облику и садржају образаца које би требало ставити на располагање 

учесницима у изборима. 

 На основу одредбе члана 15. став 1 тачка 5 Закона о локалним изборима Општинска 

изборна комисија је својим решењем једногласно утврдила, прописала и ставила на 

располагање учесницима у изборима облик и садржај образаца побројаних у диспозитиву овог 

решења. 

 

 

Број: I-013-5/2016 
У Куршумлији, дана: 09.03.2016.године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
КУРШУМЛИЈА                                                                 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Војимир Чарапић, дипл.правник.с.р 
________________________________ 

  

 

2. 

 На основу члана 15. став 1 тачка 8 и члана 28. став 8 Општинска изборна 

комисија општине Куршумлија, на седници одржаној 09.3.2016. године,  донела је 

ОДЛУКУ 
 

О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ПАПИРА ЗА ШТАМПАЊЕ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА 
И КОНТРОЛНОГ ЛИСТA ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ У 

СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ У 
2016.ГОДИНИ 

 
1. Гласачки листић за избор одборника у Скупштину општине Куршумлија, 

штампаће се на папиру светло плаве боје, формата А4 са типом воденог жига. 
 

2. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, за избор одборника у 
Скупштину општине Куршумлија, штампаће се на папиру светло жуте боје 
формата А5. 

 
3. Ова одлука биће достављена штампарији коју ће Општинска изборна комисија 

накнадно одредити.  
 

4. Ова Oдлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 
Куршумлија“. 

 
Број: I-013-6 /2016 
У Куршумлији, дана: 09.3.2016.године 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Војимир Чарапић, дипл.правни.с.р. 
___________________________ 



Страна   181       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12        Датум: 09.03.2016.године 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
1 Решење о утврђивању, прописивању и стављању на располагање 

образаца ОИК СОК-7-15 
179 

2 Одлука о одређивању боје папира за штампање гласачког листића и 
контолног листа за гласање на изборима за одборнике у СО Куршумлија 
који ће се одржати у 2016-тој години 

 
 

180 
 


